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
Fornaci.
Sezione NCT,  foglio  7,  particella  239,  subalterno 7,  categoria  A/04,  classe  4,  consistenza 4,5
vani, rendita 102,26 €.
Confini: a nord, est e sud altre unità immobiliari al mappale 239, a ovest via Fornaci.

PROPRIETA’ E POSSESSO DEL BENE
L’unità immobiliare è attualmente intestata al Sig. 

e alla Sig.ra 
proprietari ciascuno della quota di ½.

PROVENIENZA
Atto di compravendita trascritto il 17-06-1992 ai nn.17777/11927.

DATI URBANISTICI
Fabbricato realizzato con Concessione Edilizia n. 5/2002 del 17-4-2002 e successivamente
ristrutturato e modificato con Permesso di Costruire n. 9/2006.
In data 24.10.2007 è stato ottenuto il Certificato di Agibilità per i soli locali commerciali di via
Fornaci 6/8 censiti al N.C.T.R, foglio 7, mappale 239, sub. 13, cat C01, classe 4, consistenza 98,
sup. cat. 136. La rimanente parte dell’edificio è al rustico.

CONSISTENZA (DATI METRICI)
La consistenza in metri quadrati di superficie lorda vendibile viene calcolata sulla base dei
documenti catastali reperiti dallo scrivente. Le parti comuni a più unità immobiliari sono state
considerate ininfluenti sulla valutazione del valore dell’immobile.

Abitazione mappale 239 subalterno 5
Destinazione Piano Sup. lorda Coeff. Sup. ragguagliata

Abitazione Primo 60,00 mq 100% 60,00 mq
Abitazione Secondo 60,00 mq 100% 60,00 mq
Corte esclusiva Terra 130,00 mq 5% 6,50 mq

Totale 126,50 mq
Abitazione mappale 239 subalterno 7

Destinazione Piano Sup. lorda Coeff. Sup. ragguagliata
Abitazione Terra 16,00 mq 100% 16,00 mq
Abitazione Primo 40,00 mq 100% 40,00 mq
Abitazione Secondo 40,00 mq 100% 40,00 mq
Corte esclusiva Terra 150,00 mq 5% 7,50 mq

Totale 103,50 mq
CONSISTENZA (DATI METRICI) DELLE ALTRE PROPRIETA’
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La consistenza in metri quadrati di superficie lorda vendibile viene calcolata sulla base delle
tavole  del  permesso  di  costruire.  Le  parti  comuni  a  più  unità  immobiliari  sono  state
considerate ininfluenti sulla valutazione del valore dell’immobile.

Abitazione mappale 239 subalterno 9 - (parte edificio – Baiguera Giovanna)

Destinazione Piano Sup. lorda Coeff. Sup. ragguagliata
Abitazione Primo 26,50 mq 100% 26,50 mq
Terrazza Primo 4,00 mq 30% 1,20 mq

Abitazione Secondo 26,50 mq 100 % 26,50 mq
Corte esclusiva Terra 220,00 mq 5% 11,00 mq

Totale 65,20 mq
per superficie lorda si intende la superficie calcolata al lordo delle murature interne e
perimetrali e al lordo della metà dei muri confinanti con le altre proprietà.

INDAGINI E RICERCHE DI MERCATO
Le risultanze delle indagini effettuate nel mercato della zona in cui ricade l’unità immobiliare
in esame, hanno rilevato che per vendite di immobili simili per tipologia a quello oggetto
della presente valutazione, vengono attribuiti, in base allo stato dei luoghi, il valore più
opportuno tra quelli sotto esposti:

Fonte Osservatorio Mercato Immobiliare
Le quotazioni immobiliari relative alle abitazioni e alle autorimesse, verificate con il del Listino
dei  Valori  degli  Immobili  sulla  Piazza  di  Brescia  e  Provincia  con visura  datata  maggio  2022,
con particolare riferimento alla micro zona in cui ricade l’immobile sono le seguenti:

Abitazioni civili Da ristrutturare 195 250
Abitazioni civili Agibile 2 (30-35 anni) 310 370
Abitazioni civili Agibile 1 (20-25 anni) 430 720
Abitazioni civili Recente (10-15 anni) 1015 1305
Abitazioni civili Nuovo/Ristrutturato (0/5 anni) 1450 1600
Produttivo (Capannoni) Da ristrutturare 130 170
Produttivo (Capannoni) Agibile 2 (30-35 anni) 190 210
Produttivo (Capannoni) Agibile 1 (20-25 anni) 225 300
Produttivo (Capannoni) Recente (10-15 anni) 380 450
Produttivo (Capannoni) Nuovo/Ristrutturato (0/5 anni) 525 600
Terreno Seminativo Irriguo 6,0 9,0

Visura Listino dei Valori degli Immobili di Brescia e Provincia, Maggio 2022

STIMA DEL VALORE
Si procede alla determinazione del più probabile valore di mercato all’attualità.
Applicando il valore unitario di riferimento, adeguato ad eventuali deprezzamenti dati dal
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